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Manchette contre les piqures HexArmor

AG10009S

Iage 1ot 1ouna Or type nown

Caractéristiques produits

Coloris Grisfjaune
Coupure X

Coupure (N) F

Perforation 2/4

Type de gants Anticoupure

Déchirure/éraflure MAX 4/4
Abrasion/durabilité MAX 4/4
Conditionnement paire
Classe de protection 2

Unité de vente (1 paire)

Caractéristiques techniques

Code

176551
176558
176565
176572
176579
176586
176593

Taille des gants

6
7
8
9
10
11
12
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Descriptif

La technologie SuperFabric® offre la meilleure résistance aux coupures du marché.
La protection anti-perforations industrielle sur les zones renforcées protége contre les
perforations des cables, des métaux, du bois et du verre.

Poignet élasthanne doté d'un passe pouce.

Lavable en machine.

Les + produits

Manchette de protection résistant
a la coupure (niveau F selon la
norme EN 388) et a la perforation
industrielle avec superposition de
matériaux.

Norme du produit

EN 388 (4 X 4 2 F). ANSI/ISEA :
A7. Résistance en grammes :
4425
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